tur. 

Ad clerum vero quod attinet, simul ac praesens Decretum ad effectum 

deductum fuerit, sacerdotes dioecesi illi censeantur adscripti in cuius ter

ritorio ecclesiasticum beneficium vel officium legitime detinent ; ceteri au

tem clerici dioecesi illi incardinati maneant vel incardinentur, in cuius 

territorio legitimum habent domicilium. Uniuscuiusque tamen dioecesis 

Ordinario fas est — ob congruas rationes — collatis consiliis cum sa

cerdotibus et clericis quorum interest, aliter de eorum incardinatione 

disponere. 

Ad haec omnia perficienda sacra Congregatio pro Episcopis deputat 

Exc.mum P. D. Ioannem D'Ascenzi, Episcopum Soanensem-Pitilianen

sem, necessarias et opportunas eidem tribuens facultates etiam subdele

gandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica di

gnitate constitutum, onere imposito ad eamdem sacram Congregationem 

pro Episcopis authenticum exemplar actus peractae exsecutionis remit

tendi. 

Datum Romae, ex Aedibus sacrae Congregationis pro Episcopis, die 

28 octobris 1977. 

B SEBASTIANUS Card. BAGGIO, Praefectus 

L. © S. 

® Ernestus Civardi, Archiep. tit. Serdicen., a Secretis 

I I 

A R I A N E N S I S ET BOVINENSIS 
De mutatione finium 

Quo aptius christifidelium pastorali curae consuli possit Exc.mi 

PP.DD. Iosephus Lenotti, Episcopus Podianus, Bovinensis et Troianus, 

et Nicolaus Agnozzi, Episcopus Arianensis, ab Apostolica Sede postula

verunt, ut dioecesium sibi concreditarum fines aliquantulum mutarentur. 

Sacra Congregatio pro Episcopis, rata huiusmodi mutationem aeter

nae animarum saluti profuturam, vigore specialium facultatum a Summo 

Pontifice Paulo, Divina Providentia PP. VI, sibi tributarum, oblatis pre

cibus annuendum censuit. 
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Quapropter suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium 

vel habere praesumentium consensu, praesenti decreto, perinde vali

turo ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, quae sequuntur 

decernit : 

1. a dioecesi Bovinensi separat atque perpetuo dioecesi Arianensi ad

nectit integrum territorium municipii vulgo (( Montaguto » nuncupati ; 

2. a dioecesi vero Arianensi distrahit atque perpetuo Bovinensi dioe

cesi adnectit integrum territorium municipii vulgo « Monteleone » ap

pellati. 

Quamobrem documenta et acta praefatorum territoriorum clericos, 

fideles et bona temporalia forte respicientia a curia a qua ad curiam cui 

illa nuper sunt aggregata, ab eis ad quos spectat, quam primum,